3800 Lindau-Rorschach-Romanshorn-Kreuzlingen-Konstanz-Mainau-Meershurg (Bodensee) &=

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 27. April 2021

vom 10.5.-17.10.

- 7011 301 7021 7220 303 7041 7221 7222 305 7223 313
[10 [0 [0 [10

Lindau Hafen 0925 1145 1603 @ 1823
Bad Schachen (Bodensee) 09 40
Wasserburg Hafen 09 50 1205
(Bodensee)
Rorschach Hafen (See) 1040 12 50 @ 16 58 i 1918
Langenargen Hafen 1210 @1420MH 1620E
Rorschach Hafen (See) 1255 1505 17 05
Rorschach Hafen (See) 104718 11500 @1310 1510 1710
Horn (See) 1100 1203 1323 1523 1723
Arbon (See) 1110 1125E 1213 1335 1535 1733
Langenargen Hafen glz 05 B 1415H ®1615MH
Romanshorn (See) 1140 12430 1803 @
Romanshorn (See) 08 55 1152 1350 @
Uttwil (See) 09 15 1211 1410
Altnau (See) 09 35 1231 14 30
Bottighofen (See) 09 55 1250 1450
Kreuzlingen Hafen (See) 1005 1300 1500
Kreuzlingen Hafen (See) 1010 13 05 1505
Konstanz Hafen 1018 1315 1515
Konstanz Hafen 1023 1320 1520
Unteruhldingen 1058
Mainau (Bodensee) 1110
Mainau (Bodensee) 1115

Meershurg (Bodensee) 1135 13458 1545M

7013

Lindau Hafen
Bad Schachen (Bodensee)
Wasserburg Hafen
(Bodensee)
Rorschach Hafen (See)
Langenargen Hafen
Rorschach Hafen (See)
Rorschach Hafen (See) 1920 @
Horn (See) 1933
Arbon (See) 1943
Langenargen Hafen
Romanshorn (See) 2013

Romanshorn (See)
Uttwil (See)
Altnau (See)
Bottighofen (See)
Kreuzlingen Hafen (See)
Kreuzlingen Hafen (See)
Konstanz Hafen
Konstanz Hafen
Unteruhldingen
Mainau (Bodensee)
Mainau (Bodensee)
Meershurg (Bodensee)
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3800 Meershurg-Mainau-Konstanz-Kreuzlingen-Romanshorn-Rorschach-Lindau (Bodensee) &=

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 27. April 2021

vom 10.5.-17.10.

-

Meershurg (Bodensee)
Mainau (Bodensee)
Mainau (Bodensee)
Unteruhldingen
Konstanz Hafen
Konstanz Hafen
Kreuzlingen Hafen (See)
Kreuzlingen Hafen (See)
Bottighofen (See)
Altnau (See)

Uttwil (See)

Romanshorn (See)
Romanshorn (See)

Arbon (See)

Horn (See)

Langenargen Hafen
Rorschach Hafen (See)
Wasserburg Hafen
(Bodensee)

Bad Schachen (Bodensee)

Lindau Hafen

7020 302 11 7040 7220 7221 304 13

10 i} L} i)

7012

1140@

1205
1210
1220
1224
1236
1258
1318
1338@
1347
1417
1427

10520
1125

09478 1015

1017
1027
1100

1205 @ glzmiﬂ
10408 @10450 @1045H ®1145M@ 12550 @1305M @1305E @140

11400 ®1145@E 13550 ®1405@

7022 312

1350
1410
1415
1425
1500
1505
1515
1525
1535
1555
1615
1635

1450
1535

1555

Meershurg (Bodensee)
Mainau (Bodensee)
Mainau (Bodensee)
Unteruhldingen
Konstanz Hafen
Konstanz Hafen
Kreuzlingen Hafen (See)
Kreuzlingen Hafen (See)
Bottighofen (See)
Altnau (See)

Uttwil (See)

Romanshorn (See)
Romanshorn (See)

Arbon (See)

Horn (See)

Langenargen Hafen
Rorschach Hafen (See)
Wasserburg Hafen
(Bodensee)

Bad Schachen (Bodensee)

Lindau Hafen

7222 7042 15 7223 306
i) o o

1550 @
16 10
16 20
1632
1707
1712
17 20
1725
1735
1758
1818
1838

gmmm
1505 E

gmmm
1605 ®1705E @1710M@

1755

18 05

17050 1820
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3800 Lindau-Rorschach-Romanshorn-Kreuzlingen-Konstanz-Mainau-Meershurg (Bodensee) &=

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 27. April 2021

->

vom 13.5.-12.9.

Lindau Hafen

Bad Schachen (Bodensee)

Wasserburg Hafen
(Bodensee)
Rorschach Hafen (See)
Langenargen Hafen
Rorschach Hafen (See)
Rorschach Hafen (See)
Horn (See)
Arbon (See)
Langenargen Hafen
Romanshorn (See)
Romanshorn (See)
Uttwil (See)
Altnau (See)
Bottighofen (See)
Kreuzlingen Hafen (See)
Kreuzlingen Hafen (See)
Konstanz Hafen
Konstanz Hafen
Unteruhldingen
Mainau (Bodensee)
Mainau (Bodensee)
Meershurg (Bodensee)

7011

08 55
0915
09 35
09 55
1005
1010
1018
1023
1058
1110
1115
1135

301

09 25
0940
0950

1040

7021

1047
1100
1110

1140
1152
1211
1231
1250
1300
1305
1315
1320

1345

7220

10

z

1125@
12050

303

1145

1205

1250

7221
10

7041

12100
1255
1310
1323
1335
14150

1150
1203
1213

1243
1350
1410
1430
14 50
1500
1505
1515
1520

1545

7041

1350
1410
1430
1450
1500
1505
1515
1520

1545

7222

10

14200
1505
1510
1523
1535
1615M

305 7223

10
1603

1658
1620M@
1705
1710
1723
1733

1803@

Lindau Hafen

Bad Schachen (Bodensee)

Wasserburg Hafen
(Bodensee)
Rorschach Hafen (See)
Langenargen Hafen
Rorschach Hafen (See)
Rorschach Hafen (See)
Horn (See)
Arbon (See)
Langenargen Hafen
Romanshorn (See)
Romanshorn (See)
Uttwil (See)
Altnau (See)
Bottighofen (See)
Kreuzlingen Hafen (See)
Kreuzlingen Hafen (See)
Konstanz Hafen
Konstanz Hafen
Unteruhldingen
Mainau (Bodensee)
Mainau (Bodensee)
Meershurg (Bodensee)

313

1823

1918

7013

1920
1933
1943

2013
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3800 Meershurg-Mainau-Konstanz-Kreuzlingen-Romanshorn-Rorschach-Lindau (Bodensee) &=

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 27. April 2021

vom 13.5.-12.9.

-

Meershurg (Bodensee)
Mainau (Bodensee)
Mainau (Bodensee)
Unteruhldingen
Konstanz Hafen
Konstanz Hafen
Kreuzlingen Hafen (See)
Kreuzlingen Hafen (See)
Bottighofen (See)
Altnau (See)

Uttwil (See)

Romanshorn (See)
Romanshorn (See)

Arbon (See)

Horn (See)

Langenargen Hafen
Rorschach Hafen (See)
Wasserburg Hafen
(Bodensee)

Bad Schachen (Bodensee)

Lindau Hafen

7020

0947
1017
1027

1040

302 7040 7220 7221

il o

105210
1125

1015

1100

12 05 @ glz 10@
1145

1045 12550

1140

304

1305

1355

7012

1140

1205
1210
1220
1224
1236
1258
1318
1338
1347
1417
1427

14 40

7022

1350
1410
1415
14 25
1500
1505
1515
1525
1535
1555
1615
16 35

312

14 50
1535

1555

7222
10

7042

1550
1610
16 20
1632
1707
1712
17 20
17 25
17 35
17 58
1818
1838

guzom
1505 M@

Meershurg (Bodensee)
Mainau (Bodensee)
Mainau (Bodensee)
Unteruhldingen
Konstanz Hafen
Konstanz Hafen
Kreuzlingen Hafen (See)
Kreuzlingen Hafen (See)
Bottighofen (See)
Altnau (See)

Uttwil (See)

Romanshorn (See)
Romanshorn (See)

Arbon (See)

Horn (See)

Langenargen Hafen
Rorschach Hafen (See)
Wasserburg Hafen
(Bodensee)

Bad Schachen (Bodensee)

Lindau Hafen

7223
i)

gmmm
1705 @

306

1710
1755

18 05
1820
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3800 Lindau-Rorschach-Romanshorn-Kreuzlingen-Konstanz-Mainau-Meershurg (Bodensee) &=

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 27. April 2021

vom 02.4.-9.05.

-> 101 103 105

Lindau Hafen
Bad Schachen (Bodensee)
Wasserburg Hafen
(Bodensee)
Rorschach Hafen (See)
Langenargen Hafen
Rorschach Hafen (See)

Rorschach Hafen (See) 1205©
Horn (See)

Arbon (See)

Langenargen Hafen

Romanshorn (See) 13150

Romanshorn (See)
Uttwil (See)
Altnau (See)
Bottighofen (See)
Kreuzlingen Hafen (See)
Kreuzlingen Hafen (See)
Konstanz Hafen
Konstanz Hafen
Unteruhldingen
Mainau (Bodensee)
Mainau (Bodensee)
Meershurg (Bodensee)

14250 @1635©

15350 @®17250

3800 Meershurg-Mainau-Konstanz-Kreuzlingen-Romanshorn-Rorschach-Lindau (Bodensee) &=

Stand: 27. April 2021

vom 02.4.-9.05.

€« 100 102 104

Meershurg (Bodensee)
Mainau (Bodensee)
Mainau (Bodensee)
Unteruhldingen
Konstanz Hafen
Konstanz Hafen
Kreuzlingen Hafen (See)
Kreuzlingen Hafen (See)
Bottighofen (See)
Altnau (See)

Uttwil (See)
Romanshorn (See)

Romanshorn (See) 11000©
Arbon (See) 1130
Horn (See) 1140
Langenargen Hafen

Rorschach Hafen (See) 11530©

Wasserburg Hafen

(Bodensee)

Bad Schachen (Bodensee)
Lindau Hafen

13250 @15400©
1355 16 10
1405 16 20
14180 ®16330©

Zeichenerklarung

M ® - @ vom 10.5.-3.10., © vom 9.10.-17.10.
H ®-®vom13.5-12.9., © vom 18.9.-17.10.

B ®-®vom13.5-12.9.
H®-®vom 24.5.-29.9.

@ ®-®vom13.5.-12.9. ohne 1.8.

EH®-®vom10.5.-12.5., ® vom 13.9.-1.10.

M@ ®-®vom24.5-8.9.
H ®-®ohne1.8.

[10 Fahrradtransport eingeschrankt méglich. Nicht
rollstuhlgangig




3800 Lindau-Rorschach-Romanshorn-Kreuzlingen-Konstanz-Mainau-Meershurg (Bodensee) &=

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 27. April 2021

® Montag

@ Mittwoch

@ Sonntag

® Montag-Freitag ohne allg. Feiertage
© Samstage, Sonn- und allg. Feiertage

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern
@ Abfahrtszeit
® Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

& Schiff
(&) Eingeschrankt rollstuhlgangig
' Verkehrt nicht taglich

Bemerkungen
(&) Nicht alle Kurse

Flr Gruppen ab 10 Personen ist die friihzeitige
Anmeldung erfolderlich €071 466 78 88 oder an Threm
Bahnhof. Sitzplatzreservierung nur mit gastronomischer
Vorbestellung

Bei Sturm&Nebel oder aus betrieblichen Griinden
konnen sich die Schiffskurse verspaten oder ausfallen.

Billete sind auf allen Schiffen erhatlich sowie in
Rorschach Hafen und Romanshorn.

Nur eine Klasse
Fahrradtransport eingeschrankt moglich

Transportunternehmen

Schweizerische Bodensee-Schiffahrtsgesellschaft AG

Romanshorn

€071 466 78 88

Fax 071466 78 89
www.bodenseeschiffe.ch
info@shsag.ch
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